ПРОЕКТ

     Томская область

Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Копылово

О внесении изменений в Решение Совета Копыловского поселения № 27.4  от 25.04.2007г.  «О принятии «Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

Рассмотрев проект изменений в Порядок оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Копыловского сельского поселения от  25.04.2007г. № 27.4, руководствуясь Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 27.4 от 25.04.2007 года «О принятии «Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение» согласно приложению.
2. Направить  Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет  (http://kopilovosp.tomsk.ru/)

Председатель Совета:                                                                                     Л.А. Хайкис
         ПРИЛОЖЕНИЕ  К РЕШЕНИЮ

                                                                                            СОВЕТА   КОПЫЛОВСКОГО

                                                                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                                                                        №______ от «_____»__________2017 г.

               ИЗМЕНЕНИЯ
в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 27.4 от 25.04.2007 года «О принятии «Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение»
Внести в Порядок оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение», принятое Решением Совета Копыловского сельского поселения  № 27.4 от 25.04.2007г., следующие изменения:
1. Пункт 1 Статьи 3 Главы 2 «Администрация Копыловского сельского поселения в течение десяти дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство выдаёт разрешение на строительство или отказывает в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа.» изложить в следующей редакции:
«Администрация Копыловского сельского поселения в течение семи рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство выдаёт разрешение на строительство или отказывает в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа.»

2. Пункт 1 Статьи 5 Главы 2 «Администрация Копыловского сельского поселения в течение десяти дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию выдаёт разрешение на  ввод объекта или отказывает в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа.» изложить в следующей редакции:

«Администрация Копыловского сельского поселения в течение семи рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию выдаёт разрешение на  ввод объекта или отказывает в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа.»

Глава поселения (Глава Администрации)

                             А.А. Куринский